
21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 171.4291

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 130.4197

3 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 121.5954

4 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 121.7373

5 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 76.9804

6 POWER CLUB - TERNI - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 71.0489

7 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 60.5913

8 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 58.0918

9 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 59.9666

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-74
1° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,07 Senior 170,0 177,5 180,0 180,0 180,0 71,7414

2° QUAGLIETTI MAURIZIO POWER CLUB - TERNI - 1989 72,86 Senior 170,0 180,0 185,0 180,0 180,0 71,0489

-83
1° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 80,85 Senior 150,0 160,0 160,0 160,0 160,0 58,0460

-93
1° CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,84 Senior 220,0 232,5 232,5 232,5 232,5 76,9804

2° CUSANNO VINCENZO FORMA CLUB 1977 91,12 Master I 175,0 182,5 182,5 182,5 182,5 61,1001

3° MASALA ALESSIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 88,17 Senior 170,0 170,0 175,0 170,0 170,0 58,0918

4° FALCO DARIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 89,04 Junior 152,5 160,0 160,0 160,0 160,0 54,3351

5° GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,80 Master I 145,0 150,0 150,0 150,0 150,0 49,9959

-105
1° MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 94,32 Senior 190,0 200,0 205,0 205,0 205,0 67,2603

2° PINNA MARIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 104,84 Master I 187,5 195,0 202,5 195,0 195,0 60,5913

3° CORRADINI  GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 100,94 Senior 185,0 190,0 202,5 190,0 190,0 60,1255

4° RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,40 Senior 185,0 185,0 195,0 185,0 185,0 59,9666

-120
1° LISE GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,63 Senior 215,0 225,0 232,5 232,5 232,5 70,2942

2° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 110,96 Master II 165,0 172,5 193,0 172,5 172,5 52,2830

FG NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 119,28 Senior 260,0 260,0 271,5 0,0 FG FG



21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 89,04 -93 Junior 160,0 54,3351

Senior
ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,84 -93 Senior 232,5 76,9804

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,07 -74 Senior 180,0 71,7414

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 72,86 -74 Senior 180,0 71,0489

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,63 -120 Senior 232,5 70,2942

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 94,32 -105 Senior 205,0 67,2603

GIANLUCA CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 100,94 -105 Senior 190,0 60,1255

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,40 -105 Senior 185,0 59,9666

ALESSIO MASALA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 88,17 -93 Senior 170,0 58,0918

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 80,85 -83 Senior 160,0 58,0460

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,28 -120 Senior FG FG

Master I
VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,12 -93 Master I 182,5 61,1001

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 104,84 -105 Master I 195,0 60,5913

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,80 -93 Master I 150,0 49,9959

Master II
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 110,96 -120 Master II 172,5 52,2830



21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,84 -93 232,5 76,9804

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,07 -74 180,0 71,7414

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 72,86 -74 180,0 71,0489

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,63 -120 232,5 70,2942

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 94,32 -105 205,0 67,2603

VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,12 -93 182,5 61,1001

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 104,84 -105 195,0 60,5913

GIANLUCA CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 100,94 -105 190,0 60,1255

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,40 -105 185,0 59,9666

ALESSIO MASALA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 88,17 -93 170,0 58,0918

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 80,85 -83 160,0 58,0460

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 89,04 -93 160,0 54,3351

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 110,96 -120 172,5 52,2830

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,80 -93 150,0 49,9959

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,28 -120 0,0 FG



21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 32 174.2447

2 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 107.8250

3 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 56.1097

4 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 54.2810

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47
1° PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,85 Master I 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 54,2810

-52
1° STENGHEL ANNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,25 Master II 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 56,1097

2° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,13 Master II 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 56,6531

3° STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 49,73 Master II 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 53,9723

-63
1° RODINA ALESSIA FORMA CLUB 1975 62,05 Master I 85,0 90,0 92,5 92,5 92,5 56,3621

-69
FG IMBRIACO SERENA FORMA CLUB 1991 67,30 Senior 130,0 130,0 130,0 0,0 FG FG

-76
1° MONDINI CHIARA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 69,81 Master I 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 51,1719

-84
1° BELLINI  ELISA FORMA CLUB 1988 76,30 Senior 110,0 117,5 125,0 117,5 117,5 63,9103



21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 76,30 -84 Senior 117,5 63,9103

SERENA IMBRIACO FORMA CLUB 1991 67,30 -69 Senior FG FG

Master I
ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 62,05 -63 Master I 92,5 56,3621

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,85 -47 Master I 70,0 54,2810

CHIARA MONDINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 69,81 -76 Master I 90,0 51,1719

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,13 -52 Master II 75,0 56,6531

ANNA STENGHEL SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,25 -52 Master II 80,0 56,1097

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,73 -52 Master II 75,0 53,9723



21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 76,30 -84 117,5 63,9103

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,13 -52 75,0 56,6531

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 62,05 -63 92,5 56,3621

ANNA STENGHEL SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,25 -52 80,0 56,1097

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,85 -47 70,0 54,2810

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,73 -52 75,0 53,9723

CHIARA MONDINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 69,81 -76 90,0 51,1719

SERENA IMBRIACO FORMA CLUB 1991 67,30 -69 0,0 FG



21^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA
MASCHILE FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-76kg MONDINI CHIARA 80,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg MONDINI CHIARA 85,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg MONDINI CHIARA 90,0 0 0 0 1 0 0 0


